

**Årsredovisning**  
för  
**BVL Bilinredningar AB**  
559291-8253

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linda Johansson, Styrelseledamot  
2025-11-11

Styrelsen för BVL Bilinredningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför montering av serviceinredning i fordon, reparation- och underhåll av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning ökat med cirka 69 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på en högre försäljningsvolym inom Sverige samt utökade uppdrag inom tjänsteförsäljning.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 064	628	171	215
Resultat efter finansiella poster	-11	103	-9	0
Soliditet (%)	24	55	78	61

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 822	65 325	<b>92 147</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		<b>-50 000</b>
Balanseras i ny räkning		65 325	-65 325	<b>0</b>
Årets resultat			-465	<b>-465</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>17 147</b>	<b>-465</b>	<b>41 682</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	17 147
årets förlust	-465
	<b>16 682</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	16 682
	<b>16 682</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 063 788	628 296
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 063 788</b>	<b>628 296</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-218 779	-360 631
Övriga externa kostnader		-293 923	-58 633
Personalkostnader	2	-561 997	-106 216
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 074 699</b>	<b>-525 480</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 911</b>	<b>102 816</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	111
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-58</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 969</b>	<b>102 926</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		11 000	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>11 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>31</b>	<b>79 926</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-496	-14 601
<b>Årets resultat</b>		<b>-465</b>	<b>65 325</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

109 359

105 708

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 676

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**130 035**

**105 708**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

79 477

96 578

**Summa kassa och bank**

**79 477**

**96 578**

**Summa omsättningstillgångar**

**209 512**

**202 286**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**209 512**

**202 286**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		17 147	1 822
Årets resultat		-465	65 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 682</b>	<b>67 147</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 682</b>	<b>92 147</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		12 000	23 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>12 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 632	15 648
Skatteskulder		17 110	10 685
Övriga skulder		82 588	55 806
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 830</b>	<b>87 139</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>209 512</b>	<b>202 286</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Ulricehamn

*Linda Johansson*  
Linda Johansson

2025-11-11